



SZPITAL MIEJSKI W ZABRZU

Zabrze, dnia 19/04/2019r.

SZPITAL MIEJSKI W ZABRZU SP Z O.O.
UL. ZAMKOWA 4, 41-803 ZABRZE
tel./fax. sekretariat (32) 277-61-00
Dział Administracji, Zamówień i Logistyki tel./fax (32) 277-62-12

WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA NA PODSTAWIE ART 38 UST 1 PRAWA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 07/PN/19

DOSTAWA NARZĘDZI CHIRURGICZNYCH, SPRZĘTU MEDYCZNEGO ORAZ OBUWIA OPERACYJNEGO

Pytanie nr 80

Pakiet nr 15

Czy Zamawiający dopuści obudowę ze stali AISI304?

Odpowiedź nr 80

Zamawiający dopuści również obudowę ze stali AISI304.

Pytanie nr 81

Pakiet nr 23

Mając na uwadze problemy szpitali ze sporami bakterii Clostridium Difficile zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowana myjnia pozwalała na skuteczną eliminację sporów bakteryjnych Clostridium Difficile z zastosowaniem środka sporobójczego, co byłoby potwierdzone badaniami przeprowadzonymi przez niezależną, akredytowaną jednostkę badawczą?

Odpowiedź nr 81

Zamawiający nie wymaga ale dopuści również myjnię pozwalającą na skuteczną eliminację sporów bakteryjnych Clostridium Difficile z zastosowaniem środka sporobójczego, co byłoby potwierdzone badaniami przeprowadzonymi przez niezależną, akredytowaną jednostkę badawczą.

Pytanie nr 82

Dotyczy Projektu umowy

Czy Zamawiający widzi możliwość zmiany § 3 ust. 3 poprzez zastąpienie słów: „bez uprzedniego wezwania i bez uprzedniego wyznaczenia terminu dodatkowego terminu w tym celu” słowami „po uprzednim wezwaniu do należytego wywiązania się z Umowy i wyznaczeniu dodatkowego 5 – dniowego terminu w tym celu.”

Odpowiedź nr 82

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu § 3 ust. 3.

Pytanie nr 83

Czy Zamawiający widzi możliwość zmiany § 6 ust. 1 lit a i b poprzez nadanie mu brzmienia:

„a) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy lub wykonaniu obowiązków wynikających z udzielonej gwarancji w wysokości 2 % wartości towarów dostarczonych ze zwłoką lub towarów wadliwych, za każdy dzień zwłoki;

b) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 20% wartości brutto nie zrealizowanej części przedmiotu umowy w przypadku odstąpienia lub rozwiązania umowy przez Zamawiającego z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca”.

Odpowiedź nr 83

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu § 6 ust. 1 lit a i b.

Pytanie nr 84

pakiet nr 15

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o mniejszej pojemności komory ok. 145l mieszczącej 8 tac DIN?

Odpowiedź nr 84

Zamawiający dopuści również wskazane rozwiązanie przy zachowaniu wymogu „kosz do obuwia pozwalający na mycie min. 10 par butów”.

Pytanie nr 85

pakiet nr 15

Czy Zmawiający dopuści urządzenie posiadające drzwi komory wykonane ze stali nierdzewnej, wyposażone w wystający uchwyt z panelem sterowania gwarantujący wygodę użytkownika?

Odpowiedź nr 85

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 86

pakiet nr 15

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o emisji hałasu < 70dB?

Odpowiedź nr 86

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 87

pakiet nr 15

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające 15 programów w tym oddzielny program do mikrochirurgii, anestezjologii, okulistyki , obuwia operacyjnego itp., specjalny 93°C-10' oraz 2 dodatkowe programy do zdefiniowania wg potrzeb użytkownika?

Odpowiedź nr 87

Zamawiający dopuści również urządzenie posiadające 15 programów w tym oddzielny program do mikrochirurgii, anestezjologii, okulistyki , obuwia operacyjnego itp., specjalny 93°C-10' oraz 2 dodatkowe programy do zdefiniowania wg potrzeb użytkownika.

Pytanie nr 88

pakiet nr 15

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wykonane ze stali nierdzewnej: AISI 316 (komora), AISI 304 (obudowa)?

Odpowiedź nr 88

Zamawiający dopuści również urządzenie wykonane ze stali nierdzewnej: AISI 316 (komora), AISI 304 (obudowa).

Pytanie nr 89

pakiet nr 15

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało możliwość zaprogramowania min. 3 preferowanych programów pod przyciskiem wyboru bezpośredniego z panelu sterowania bez potrzeby wchodzenia w menu i listę programów? Urządzenie może być obsługiwane przez różne osoby i ważne jest aby obsługa była intuicyjna i nie dochodziło do pomyłek przy wyborze programów dostępnych z szerokiej listy.

Odpowiedź nr 89

Zamawiający nie wymaga ale dopuści również urządzenie posiadające możliwość zaprogramowania min. 3 preferowanych programów pod przyciskiem wyboru bezpośredniego z panelu sterowania bez potrzeby wchodzenia w menu i listę programów.

Pytanie nr 90

pakiet nr 15

Czy Zamawiający dla zapewnienia najwyższej jakości mycia wymaga, aby pompa obiegowa do natrysku wody posiadała zmienną prędkość, dostarczając zmienne ciśnienie wody i miała wbudowane elementy grzejne (grzałki poza komorą mycia)?

Każda faza procesu wymaga innych parametrów wody i jej ciśnienia, gdyż tylko w taki sposób mycie jest najbardziej efektywne. np. wysokie ciśnienie wykorzystywane jest w fazie czyszczenia do skutecznego usunięcia zanieczyszczeń i zapewnienia optymalnych warunków mycia dla zagłębień i instrumentów o długich i wąskich przesłach, natomiast niskie ciśnienie spryskiwania wykorzystywane jest w fazie neutralizacji dla zapewnienia jednolitego zwilżenia wszystkich powierzchni. Ma to ogromny wpływ na jakość mycia oraz wpływa na ekonomikę pracy. Dodatkowo usunięcie elementów grzejnych z komory eliminuje potencjalne źródło powstawania zanieczyszczeń oraz ryzyko stopienia się plastikowych elementów podczas kontaktu z grzałką.

Odpowiedź nr 90

Zamawiający nie wymaga ale dopuści również pompę obiegową do natrysku wody posiadającą zmienną prędkość, dostarczając zmienne ciśnienie wody i posiadającą wbudowane elementy grzejne (grzałki poza komorą mycia).

Pytanie nr 91
pakiet nr 15

Czy Zamawiający dla zwiększenia bezpieczeństwa wymaga, aby urządzenie posiadało zabezpieczenie przed niekontrolowanym wypływem wody w momencie jej wycieku, wyłączeniu urządzenia lub pęknięcia węża doprowadzającego?

Odpowiedź nr 91

Zamawiający nie wymaga ale dopuści również urządzenie posiadające zabezpieczenie przed niekontrolowanym wypływem wody w momencie jej wycieku, wyłączeniu urządzenia lub pęknięcia węża doprowadzającego.

Pytanie nr 92
pakiet nr 15

Czy Zamawiający dla zagwarantowania wysokiej jakości mycia wymaga, aby urządzenie posiadało czujniki do monitorowania ciśnienia natrysku i prędkości obrotu ramion natryskowych?

Takie czujniki pozwalają wykryć wszystkie nieprawidłowości podczas procesu mycia, mające istotny wpływ na jego jakość np. (blokada obrotu ramion spowodowana wystawianiem elementów ładunku, strata ciśnienia spowodowana np. nadmiernym powstawaniem piany itp.). Dzięki tym czujnikom odchylenia od parametrów programu są natychmiast rozpoznawane i umożliwiają szybką interwencję ze strony użytkownika.

Odpowiedź nr 92

Zamawiający nie wymaga ale dopuści również urządzenie posiadające czujniki do monitorowania ciśnienia natrysku i prędkości obrotu ramion natryskowych.

Z poważaniem
ZASTĘPCA PREZESA



.....
Piotr Trybański
Zarząd Szpitala Miejskiego w Zabrze Sp. z o. o.

KIEROWNIK
Działu Administracji, Zamówień i Logistyki

mgr Monika Pottorak